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NO.6+1.00、H=1.60m

NO.4+11.80、H=3.20m

NO.3+1.00、H=1.60m

NO.2+1.00、H=1.90m
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計画洪水位

余裕高

（施工済）施工延長　L=47.0m

管理用道路（左岸）L=62.0m　W=4.0～10.0ｍ

不透過型堰堤工（非管理型）

垂直壁工
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S=1:500（団 地 洞）
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団 地 洞

岐阜市　加野　地内

砂防委託第通砂1-7-2号
公共　防災・安全交付金（通常砂防事業）
【0県債】堰堤等詳細設計業務委託
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不規則な亀裂が発達し、礫状となる。
岩級区分はCL級。

礫質土

谷底堆積物
団地洞渓流沿いの平坦面を形成して厚く分
布する未固結土で、玉石を多く混在する締
まりの良い礫質土を主体とする。
完新世～更新世の堆積物と推測される。
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※施工にあたっては、平板載荷試験により地盤反力度を確認すること。
　試験確認値：390.29kN/m2（q1）×3（安全率）＝1,170.87kN/m2≒1,180kN/m2

<本堰堤工>

※施工にあたっては、平板載荷試験により地盤反力度を確認すること。
　試験確認値：194.38kN/m2（q1）×3（安全率）＝583.14kN/m2≒590kN/m2

<副堰堤工>

※施工にあたっては、平板載荷試験により地盤反力度を確認すること。
　試験確認値：113.147kN/m2（q1）×3（安全率）＝339.44kN/m2≒340kN/m2

<右岸側壁工>

※施工にあたっては、平板載荷試験により地盤反力度を確認すること。
　試験確認値：110.464kN/m2（q1）×3（安全率）＝331.39kN/m2≒340kN/m2

<左岸側壁工>
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不規則な亀裂が発達し、礫状となる。
岩級区分はCL級。

礫質土
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布する未固結土で、玉石を多く混在する締
まりの良い礫質土を主体とする。
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地 質 層 序

土相・岩相 性　状

第
四
紀

完
新
世

白 亜 紀　

美濃帯
チャート地質記号

岩級区分

土質･岩盤記号

柱状図凡例

地表線

岩級区分

地層境界

岩級区分境界

ボーリングNo.

孔口標高

調査深度

Ch
CL

本域の基盤岩であり、広く分布している。
岩体は塊状硬質であるが、風化を受けると
不規則な亀裂が発達し、礫状となる。
岩級区分はCL級。

礫質土

谷底堆積物
団地洞渓流沿いの平坦面を形成して厚く分
布する未固結土で、玉石を多く混在する締
まりの良い礫質土を主体とする。
完新世～更新世の堆積物と推測される。

崖錐堆積物

ＣL

ＣM

0 20 40 60 80 100

0 10 20 30 40 50

N値

23

27

63

23

11

50/15

50/8

50/6

50/3

記号

Ch

Ag2

Ag1

上麻生ユニット

基盤岩が風化して剥離し、その直下に再堆
積した土砂である。斜面上と山麓に砂質土
や礫質土が分布する。礫質土

dt 砂質土

礫質土
砂質土

団地洞渓流沿いの平坦面を形成して厚く分
布する未固結土で、玉石を混在する礫質土
や砂質土を主体とする。

RQD

ジュラ紀　

設計

N値

-

14

41

-

（300以上)

地質時代 地質区分

新
生
代

中
生
代

▽65.300

▽62.000

▽64.200

▽66.700

▽61.100

▽66.200

▽79.200

▽76.100

▽62.600

▽76.600

▽77.200

▽64.200

▽62.600

側面図

堰 堤 工 構 造 図 ( 4 )
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S=1:100
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株 式 会 社 ユ ニ オ ン

岐 阜 土 木 事 務 所

業務名／工事名

路線・河川名等

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

会　社　名

事　務　所　名

図面番号

堰堤工構造図(5)
S=1:100（団 地 洞）

側面図

DL=60.000m
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1:0.75
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NO.10+17.
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5
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▽65.300

▽64.200

▽66.700
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▽76.100

▽62.600
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側壁護岸・水叩標準断面図

（本堰堤～副堰堤間）

側壁護岸・水叩標準断面図

（副堰堤～垂直壁間）

300×300×20 VPφ100 1箇所/3m2

(830～1850)

1
:
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.
4
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1
:0
.
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堰 堤 工 構 造 図 ( 5 )
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図示

(RC-40)

基 礎 工
S=1:30

18-5-40BB

18-8-40BB

均し型枠

均しｺﾝｸﾘｰﾄ

18-5-40BB

10m当り基礎工　材料表

18-8-40BB

m3 0.82

m3 0.61

m2 3.6 

m2 2.0 

型    枠

コンクリート

単位名    称 規    格 数    量 摘   要

不透過型堰堤工（非管理型）

3800 2000 18600

4500

15720

1500

5
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株 式 会 社 ユ ニ オ ン

岐 阜 土 木 事 務 所

業務名／工事名

路線・河川名等

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

会　社　名

事　務　所　名

図面番号

堰堤工構造図(7)
S=1:100（団 地 洞）

本堰堤工水抜暗渠配置図

1
:
0
.
2

1:0.75

1
:
0
.
2

1:0.75

1
:0.5

1:
0.
5

1/61/6

本堰堤工収縮目地断面図

S=1:20収縮目地工

止水板（塩化ビニール製）

CC300×7

平　面　図

止水板（塩化ビニール製）

CC300×7

堤高H L1 L2 合計

(m) (m) (m) L1+L2(m)

J1  8.5 2.70 10.38

J2

箇所

止水板数量表

13.1

13.5 1.36 16.63 18.0

※残存型枠を使用するため、0.6mとする。

J3 13.5 1.36 16.63 18.0

J4  8.5 2.70 10.38 13.1

J5  5.0 2.70  6.00  8.7

堰 堤 工 構 造 図 ( 7 )
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図示
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株 式 会 社 ユ ニ オ ン

岐 阜 土 木 事 務 所

業務名／工事名

路線・河川名等

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

会　社　名

事　務　所　名

図面番号

本堰堤工土工図(1)
S=1:200（団 地 洞）
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 dt
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本 堰 堤 工 土 工 図 ( 1 )
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S=1:200

N o .  1 1 +  1 8 . 0 0 0
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埋戻しC（転用土）
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本堰堤工土工図(3)
S=1:200（団 地 洞）
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本 堰 堤 工 土 工 図 ( 3 )
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S=1:200

機械掘削（軟岩Ⅰ） m2 33.7

埋戻しD（転用土）

m2 0.3盛土（転用土）
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堰堤工間詰工構造図(3)
S=1:200（団 地 洞）
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団 地 洞

岐阜市　加野　地内

砂防委託第通砂1-7-2号
公共　防災・安全交付金（通常砂防事業）
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法面工構造図(1)
S=1:200（団 地 洞）

株 式 会 社 ユ ニ オ ン

岐 阜 土 木 事 務 所

業務名／工事名

路線・河川名等

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

会　社　名

事　務　所　名

図面番号

平面積　A=210.14m2
斜比　　1.944
実面積　A=210.14×1.944=408.51m2

平面積　A=3.98m2
斜比　　1.202
実面積　A=3.98×1.202=4.78m2

平面積　A=104.96m2(A1=42.65,A2=62.31)
斜比　　1.144
実面積　A=104.96×1.144=120.07m2

平面積　A=20.93m2
斜比　　1.202
実面積　A=20.93×1.202=25.16m2

平面積　A=10.85m2
斜比　　1.202
実面積　A=10.85×1.202=13.04m2

平面積　A=17.19m2
斜比　　1.601(平均)
実面積　A=17.19×1.601=27.52m2

平面積　A=12.20m2
斜比　　1.414
実面積　A=12.20×1.414=17.25m2

平面積　A=87.74m2
斜比　　1.144
実面積　A=87.74×1.144=100.37m2

平面積　A=6.03m2
斜比　　1.202
実面積　A=6.03×1.202=7.25m2

平面積　A=113.03m2(A1=59.96,A2=53.07)
斜比　　1.144
実面積　A=113.03×1.144=129.31m2

平面積　A=38.48m2
斜比　　1.144
実面積　A=38.48×1.144=44.01m2

平面積　A=23.53m2
斜比　　1.202
実面積　A=23.53×1.202=28.28m2

平面積　A=53.82m2
斜比　　1.202
実面積　A=53.82×1.202=64.69m2

平面積　A=1.42m2
斜比　　1.202
実面積　A=1.42×1.202=1.71m2

平面積　A=61.65m2
斜比　　1.144
実面積　A=61.65×1.144=70.53m2

平面積　A=1.42m2
斜比　　1.202
実面積　A=1.42×1.202=1.71m2

平面積　A=4.33m2
斜比　　1.414
実面積　A=4.33×1.414=6.12m2

平面積　A=21.12m2
斜比　　1.601(平均)
実面積　A=21.12×1.601=33.81m2

平面積　A=13.84m2
斜比　　1.414
実面積　A=13.84×1.414=19.57m2
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団 地 洞

岐阜市　加野　地内

砂防委託第通砂1-7-2号
公共　防災・安全交付金（通常砂防事業）
【0県債】堰堤等詳細設計業務委託
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切土法面（1:0.6):土砂

盛土法面（1:1.5):転用土

盛土法面（1:1.8):転用土

盛土法面（1:1.5):転用土
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切土法面（1:0.6～1.0):土砂
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切土法面（1:0.6～1.0):土砂
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管理用道路兼工事用道路標準断面図

右岸側道路
[盛土部：As舗装]

NO.0～NO.1,NO.4+9.0～NO.5+9.0間

右岸側道路
[盛土部：砕石舗装]

左岸側道路
[砕石舗装]

右岸側道路
[切土部：砕石舗装]

砕石舗装区間　排水工
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※As舗装洗堀防止のため、As舗装との境界
　（NO.1、NO.4+9.0、NO.5+9.0、NO.5'+9.0）に設置

砕石舗装

RC-40 t=10cm

砕石舗装

RC-40 t=10cm

表層 再生密粒度As(13) t=4cm

路盤 RC-30 t=7cm

砕石舗装

RC-40 t=10cm
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人
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DL=60.00

BC3'
GH=63.79

FH=64.379

合　計 0.0 m2

切　　土

合　計 5.0 m2

盛　　土

地盤高 63.79 m 計画高 64.379 m
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合　計 0.0 m2

切　　土

合　計 9.4 m2

盛　　土

地盤高 63.44 m 計画高 64.668 m

EC3'

DL=60.00

NO.9
GH=62.46

FH=63.640

合　計 0.0 m2

切　　土

合　計 6.7 m2

盛　　土

地盤高 62.46 m 計画高 63.640 m

NO.9

DL=60.00

NO.10
GH=63.82

FH=65.240

合　計 0.0 m2

切　　土

合　計 14.7 m2

盛　　土

地盤高 63.82 m 計画高 65.240 m

NO.10

1:
1.
5

1:1
.5

1:
1.
5

1:
1.
5

1:1.8

1:1.8

1:1.8

1:1.8

DL=60.00

BC4'
GH=65.14

FH=66.205

合　計 0.0 m2

切　　土

合　計 10.3 m2

盛　　土

地盤高 65.14 m 計画高 66.205 m

BC4'

1:1.81:
1.
5

合　計 0.0 m

切　土　法　面　整　形

合　計 4.5 m

盛　土　法　面　整　形

合　計 0.0 m

切　土　法　面　整　形

合　計 4.6 m

盛　土　法　面　整　形

合　計 0.0 m

切　土　法　面　整　形

合　計 6.3 m

盛　土　法　面　整　形

合　計 0.0 m

切　土　法　面　整　形

合　計 4.3 m

盛　土　法　面　整　形

合　計 0.0 m

切　土　法　面　整　形

合　計 3.7 m

盛　土　法　面　整　形

S=1:200

1:
0.
51

:0.
5

1:
1.
5

1:1.5

1:
0
.5

1:
0.5

1:
1.
5

1:1.5

1
:0
.5

1:0.
5

1:1.5

1:
0.
51:0.5

1:1.5

1:
0.
51:0.5

1:1.5 1:
1.
5

管理用道路兼工事用道路横断図（8）

左岸側道路

株 式 会 社 ユ ニ オ ン

岐 阜 土 木 事 務 所

業務名／工事名

路線・河川名等

施工箇所名

図面の種類

縮　　尺

会　社　名

事　務　所　名

図面番号

管 理 用 道 路 兼 工 事 用 道 路 横 断 図 ( 8 )

101葉之内

団 地 洞

岐阜市　加野　地内

砂防委託第通砂1-7-2号
公共　防災・安全交付金（通常砂防事業）
【0県債】堰堤等詳細設計業務委託

S=1:200 107

K

K

K

K

K

500 3000 500

4157

500 3000 500

6213

500 3000 500

4000

500 3000 500

10000

3500

500 3000 500

8164

2307

10 147

704 1509

2500

1857

1.
6m 2.7m

1.
9m

1.8m

3.2m

1.
9m

2.7m

2.
1m

2.4m

FH=63.640

FH=64.379

FH=64.668

FH=65.240

FH=66.205

3.1
m

3372

3392

29235311

3698



DL=65.00

NO.11
GH=66.28

FH=66.840

合　計 0.0 m2

切　　土

合　計 2.1 m2

盛　　土

地盤高 66.28 m 計画高 66.840 m
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